
ZARZĄDZENIE NR 264/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2 w związku z art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) postanawiam, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję przetargową w następującym składzie:
Przewodnicząca Komisji ˗ Beata Mielczarek

/Sekretarz Gminy/
Wiceprzewodnicząca Komisji ˗ Julita Skurpel

/Naczelnik Wydziału Ogólno - Organizacyjnego 
w Urzędzie Miejskim w Łasku/

Członek Komisji ˗ Natalia Bulzacka
/Referent w Wydziale Ogólno - Organizacyjnym 
w Urzędzie Miejskim w Łasku/

Sekretarz Komisji ˗ Wioletta Adamczyk
/Podinspektor w Wydziale Ogólno - Organizacyjnym 
w Urzędzie Miejskim w Łasku/

§ 2. Przedmiotem postępowania przetargowego jest Świadczenie usług pocztowych dla 
Urzędu Miejskiego w Łasku w 2019 roku.

§ 3. Zakres prac Komisji określa art. 20 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych, Zarządzenie Nr 243/16 Burmistrza Łasku z dnia 15 listopada 
2016 roku w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim 
w Łasku.

§ 4. Wykonanie powierza się Przewodniczącej Komisji.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: E371568B-7535-401D-B127-E3D9EE818AC2. Podpisany Strona 1




